
 

ZARZĄDZENIE P.0050.198.2023 

PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 27 CZERWCA 2023 R. 

 

w sprawie zatwierdzenia prac Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji 

celowej na zadania z zakresu ochrony środowiska planowane do realizacji                   

w 2023 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy               

z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 

zm.) w związku z uchwałą Nr LII/405/14 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 2 września 2014 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu miasta Lubina                             

na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z realizacją przedsięwzięć związanych                    

z ochroną powietrza (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 17 września 2014r. poz. 3870)                          

oraz Zarządzenia Nr 41 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 

powierzenia prowadzenia spraw i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków 

postanawiam co następuje:  

 

§ 1 

 

Zatwierdzić wyniki prac Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji celowej                    

na zadania z zakresu ochrony środowiska planowane do realizacji w 2023 roku, dotyczące 

listy ocenianych wniosków o udzielenie dotacji celowej na zadania z zakresu ochrony 

środowiska, planowane w 2023 roku, na zasadach określonych w Uchwale Nr LII/405/14 

Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 2 września 2014r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji celowej z budżetu miasta Lubina na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych                   

z realizacją przedsięwzięć związanych z ochroną powietrza (Dz. Urz. Województwa 

Dolnośląskiego z dnia 17 września 2014 r. poz. 3870) – zgodnie z załącznikiem                              

do niniejszego zarządzenia. 

 

(środki finansowe na dofinansowanie kosztów planowanych zadań, o których mowa w § 1 ujęte 

zostały w budżecie miasta Lubina na 2023 r. w dziale 900 rozdziale 90005 paragrafie 6230). 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 czerwca 2023 r. 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA  

/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta  

 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.198.2023 

Prezydenta Miasta Lubina 
z dnia 17.06.2023 r. 

 
Lista ocenionych wniosków o udzielenie dotacji celowej na zadania z zakresu ochrony środowiska planowane do realizacji w 2023 roku 

na zasadach określonych w Uchwale Nr LII/405/14 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 2 września 2014r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej 

z budżetu miasta Lubina na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z realizacją przedsięwzięć związanych z ochroną powietrza 

(Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z dnia 17 września 2014r. poz. 3870) 

 

Lista wniosków rozpatrzonych pozytywnie: 

 

Lp. Nr sprawy 

Data 

wpływu 

wniosku 

Lokalizacja zadania 

Rodzaj zadania 

Ilość planowanych 

do zlikwidowania 

pieców węglowych 

(szt.) 

Kwota dotacji (zł) 
ulica 

nr 

domu 

nr 

lokalu 

1. GG.VII.602.9.2.2023 15.06.2023r. …………… ….. - 
trwała zmiana ogrzewania opartego na 

paliwie stałym na proekologiczne 
1 5 000,00 zł 

 

 


